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117.
Temeljem članka 14. stavak 3. Zakona o proračunu (NN RH 96/03), članka 70. stavak 1. Zakona o

financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN RH 117/93, 69/97,33/00, 77/00,
127/00 i 59/01.) i članka 30. Statuta Grada Kutine (Sl. novine Grada Kutine 6/03 i 9/03.), Gradsko
viječe Grada Kutine na sjednici održanoj 25.11. 2004. godine donijelo

ODLUKU
O TREĆIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA KUTINE

Članak 1.
Prihvaćaju se Treće izmjene i dopune Proračuna grada Kutine za 2004. godinu sa svim izmjenama i

dopunama programa utvrđenih člankom 20. Odluke o izvršenju Proračuna grada Kutine (SI. novine
Grada Kutine broj: 10/03.).

Članak 2.
Treće izmjene i dopune Proračuna za 2004. Godinu-sadrže:

Proračunske prihode i primitke u iznosu od: 63.964.001,34 kuna
Proračunske rashode i izdatke u iznosu od: 63.869.001,34 kuna
Neraspoređeni prihodi: 95.000,00 kuna

Članak 3.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po grupama i skupinama utvrđuju se u Bilanci prihoda i

rashoda za 2004. godinu i to kako je navedeno u Programskom planu za 2004. godinu, koji je sastavni
dio ove Odluke.

Članak 4.
Treće izmjene i dopune Proračuna grada Kutine za.2004.godinu stupaju na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada Kutine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 416-06/04-01/10
Urbroj: 2176/03-04-02/34
Kutina, 25. studenoga 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r
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118.

III. Izmjene i dopune proračuna za 2004. g.

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA - MANJAK

44.710.378,59
3.792.000,00

39.024.735,78
21.610.800,89

-12.133.158,08

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

15.461.622,75
3.328.464,67

12.133.158,08

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00

Br. konta VRSTA PRIHODA /RASHODA PLANIRANO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6
61
611
6111
6118
612
6121
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
64
641
6411
6413
6414
6416
6419

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravna
Porez na dobit
Porez na dobit od poduzetnika
Porezi na imovinu
Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište
Porez na promet nekretnina
Porezi na robu i usluge
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Potpore
Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za osnovno školstvo
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Prihod od sudskih sporova - sportski park i dr.

44.710.378,59
22.082.482,05
18.319.482,05
16.731.450,80

1.588.031,25
1.100.000,00
1.100.000,00
1.613.000,00

113.000,00
1.500.000,00
1.050.000,00

350.000,00
700.000,00

7.937.242,56
7.937.242,56
7.937.242,56
2.065.000,00

160.000,00
25.000,00

100.000,00
25.000,00
10.000,00

0,00
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Br. konta
642
6421
6422
6423
65
651
6511
652
6523
6524
6526
66
662
6627
663
6632
7
71
711
7111
72
721
7211
7212
726
7264
3
31
311
3111
312
3121
313
3131
3132
3133
32
321
3211
3212
3213
322
3221
3223
3224
3225
323
3231

VRSTA PRIHODA /RASHODA
Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od spomeničke rente
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi
Kazne
Ostale kazne (gradske kazne za komunalne prekršaje)
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države
Kapitalne donacije od trgovačkih društava
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Prihodi od prodaje stambenih objekata
Prihodi od prodaje poslovnih objekata
Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine
Prihod od prodaje gradske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinos za mirovinsko osiguranje - benificirani radni staž
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje zgrade
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza

PLANIRANO
1.905.000,00

40.000,00
710.000,00

1.155.000,00
12.536.231,98

1.100.000,00
1.100.000,00

11.436.231,98
11.166.231,98

200.000,00
70.000,00
89.422,00
10.000,00
10.000,00
79.422,00
79.422,00

3.792.000,00
3.292.000,00
3.292.000,00
3.292.000,00

500.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
200.000,00
200.000,00

39.024.735,78
14.849.466,64
12.353.631,50
12.353.631,50

354.400,04
354.400,04

2.141.435,10
193.797,00

1.756.411,01
191.227,09

12.610.347,68
369.434,87

40.352,00
263.082,87

66.000,00
2.044.588,75

280.514,00
1.717.074,75

15.000,00
32.000,00

8.921.420,86
331.047,00
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Br. konta
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
329
3291
3292
3293
3294
3299
34
342
3422
3424
343
3431
3434
35
351
3512
352

3523
37
372
3721
3722
38
381
3811
382
3822
383
3831
3834
385
3851
4
41
411
4111
42
421
4212
4213
4214
422
4221
4223
4227

VRSTA PRIHODA /RASHODA
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Najamnine za kazalište i koncerte
Subvencija selekcijske službe
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uv
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad školske prometne jedinice
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Izdaci za javne priredbe
Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fi
Leasing - otplata kamate
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog
sektora
Subvencije za podizanje vinograda sa geografskom z
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Subvencije za opskrbu pitkom vodom
Donacije i ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Kapitalne donacije
Projektna dokumentacija za izgradnju područne škole
Kazne, penali i naknade štete
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Tekuća pomoć za rješavanje sudskog spora
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Program POS-a
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Građevinski objekti
MOSLAVKA UPRAVNA ZGRADA OTKUP I ADAPTACIJA
Prometnica Novi centar (POUK-Croatia)
Ostali građevinski objekti javna rasvijeta
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Nabava košarica i kontejnera Repušnica
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

PLANIRANO
6.618.348,29

140.000,00
574.468,44

66.475,25
609.200,00
319.581,88
123.300,00
139.000,00

1.274.903,20
502.776,00
132.511,00
96.500,00
30.000,00

513.116,20
550.653,47
435.905,47
434.905,47

1.000,00
114.748,00
54.748,00
60.000,00

523.000,00
120.000,00
120.000,00
403.000,00

403.000,00
944.591,72
944.591,72
900.591,72

44.000,00
9.546.676,27
8.013.685,31
8.013.685,31

929.039,96
929.039,96
508.951,00

70.000,00
438.951,00

95.000,00
95.000,00

21.610.800,89
1.957.251,94
1.957.251,94
1.957.251,94

19.518.548,95
17.746.100,25

0,00
4.850.000,00

12.896.100,25
379.453,20
292.500,00

4.953,20
82.000,00
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8
81
812

8121
82
822
8221
83
832
8321
84
842
8421
5
51
516

5161
53
532
5321
534
5341
54
542

5421
545

5451

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i
kućanstvima
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, g
Primici od prodaje vrijednosnih papira
Obveznice
Obveznice - tuzemne
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Prihodi od prodaje udjela u medijima
Primici od zaduživanja
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru
Primljeni zajmovi od banaka
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
Izdaci za dane zajmove
Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima, obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu
izvan javn
Kreditiranje poduzetnika Poduzetnik II
Izdaci za dionice i udjele u glavnici
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dokapitalizacija"Moslavina"d.o.o.
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora
Projekt slobodna zona Kutina
Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom
sektoru
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava, obrtnika, malog i srednjeg
poduzetništva
Leasing - otplata glavnice

15.461.622,75
150.000,00
150.000,00

150.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

67.638,75
67.638,75
67.638,75

13.743.984,00
13.743.984,00
13.743.984,00
3.328.464,67

200.000,00
200.000,00

200.000,00
2.233.000,00
2.203.000,00
2.203.000,00

30.000,00
30.000,00

895.464,67
891.464,67

891.464,67
4.000,00

4.000,00

Br. konta
423
4231
424
4241
4242
4243
425
4252
426
4262
4263
4264
45
451
4511

VRSTA PRIHODA /RASHODA
Prijevozna sredstva
Specijalno vozilo za potrebe JVP
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti
Pomoć za nabavku kjniga
Galerijska djelatnost
Arheološka djelatnost
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u računalne programe
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u računalne programe
Etnoška djelatnost
Tehnička dokumentacija
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Kapitalni projekt izgradnja krovišta

PLANIRANO
300.000,00
300.000,00
165.000,00
95.000,00
30.000,00
40.000,00

0,00
0,00

927.995,50
80.000,00
25.000,00

822.995,50
135.000,00
135.000,00
135.000,00
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Br. konta VRSTA PRIHODA

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI

6111
6118
6121
6131
6134
6142
6145
6331
6411
6413
6414
6416
6419
6421
6422
6423
6511
6523
6524
6526
6627
6632
7111
7211
7212
7264
8121
8221
8321
8421

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane funkcije
Porez na dobit od poduzetnika
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu
Porez na promet
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Tekuće potpore iz proračuna
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Ostali prihodi od financijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Državne upravne i sudske pristojbe
Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Ostale kazne
Kapitalne donacije
Zemljište
Stambeni objekti
Poslovni objekti
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu
Obveznice - tuzemne
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

UKUPNO RASHODI / IZDACI
3111
3121
3131
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3224
3225
3231
3232

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

PLANIRANO
63.964.001,34

16.731.450,80
1.588.031,25
1.100.000,00

113.000,00
1.500.000,00

350.000,00
700.000,00

7.937.242,56
25.000,00

100.000,00
25.000,00
10.000,00

0,00
40.000,00

710.000,00
1.155.000,00
1.100.000,00

11.166.231,98
200.000,00

70.000,00
10.000,00
79.422,00

3.292.000,00
300.000,00

0,00
200.000,00
150.000,00

1.500.000,00
67.638,75

13.743.984,00

63.964.001,34
12.353.631,50

354.400,04
193.797,00

1.756.411,01
191.227,09
40.352,00

263.082,87
66.000,00

280.514,00
1.717.074,75

15.000,00
32.000,00

331.047,00
6.618.348,29
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Br. konta
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3291
3292
3293
3294
3299
3422

3424
3431
3434
3512
3523
3721
3722
3811
3822
3831
3834
3851
4111
4212
4213
4214
4221
4223
4227
4231
4241
4242
4243
4252
4262
4263
4264
4511
5161

5321
5341
5421

5451

VRSTA RASHODA
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom
sektoru
Kamate za primljene zajmove od ostalih trgovačkih društava
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Tekuće donacije u novcu
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Ugovorene kazne i ostale naknade šteta
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Zemljište
Poslovni objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Knjige u knjižnicama
Umjetnička djela (izložena u galerijama muzejima i slično)
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti
Ulaganja u računalne programe
Ulaganja u računalne programe
Umjetnička, literarna i znanstvena djela
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima,obrtnicima, malom i srednjem
poduzetništvu izvan javnog
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija
u javnom sektoru
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava, obrtnika, malog i
srednjeg poduzetništva

PLANIRANO
140.000,00
574.468,44

66.475,25
609.200,00
319.581,88
123.300,00
139.000,00
502.776,00
132.511,00
96.500,00
30.000,00

513.116,20
434.905,47

1.000,00
54.748,00
60.000,00

120.000,00
403.000,00
900.591,72

44.000,00
8.013.685,31

929.039,96
70.000,00

438.951,00
95.000,00

1.957.251,94
0,00

4.850.000,00
12.896.100,25

292.500,00
4.953,20

82.000,00
300.000,00

95.000,00
30.000,00
40.000,00

0,00
80.000,00
25.000,00

822.995,50
135.000,00
200.000,00

2.203.000,00
30.000,00

891.464,67

4.000,00
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Br. konta VRSTA PRIHODA
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI
RAZDJEL 000 GRAD KUTINA PRIHODI
Izvor DRŽAVNI PRORAČUN
6331
6331
6331
6331
8421

Tekuće potpore iz Državnog proračuna za osnovno školstvo
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za gospodarstvo
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za JVP
Tekuće potpore iz Državnog proračuna za ogrijev
Primljeni zajmovi od banaka

Izvor GRAD KUTINA
6111
6111
6118
6118
6121
6131
6131
6131
6131
6134
6142
6145
6331
6411
6413
6414
6416
6419
6421
6422
6422
6423
6423
6511
6523
6523
6524
6526
6526
6627
7111
7111
7211
7212
7264
8121
8221
8321

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Prirez porezu na dohodak
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravna
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravna
Porez na dobit od poduzetnika
Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Porez na promet nekretnina
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Tekuće potpore iz općinskih proračuna za ustanove kulture
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od dividendi
Prihod od sudskih sporova - sportski park i dr.
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
Prihodi od spomeničke rente
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina
Državne upravne i sudske pristojbe
Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Prihodi od naplaćenih troškova prisilne naplate
Ostale kazne (gradske kazne za komunalne prekršaje)
Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta
Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta
Prihodi od prodaje stambenih objekata
Prihodi od prodaje poslovnih objekata
Prihod od prodaje gradske imovine
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, g
Obveznice - tuzemne
Prihodi od prodaje udjela u medijima

Izvor ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA
6331 Tekuće potpore iz Županijskog proračuna

PLANIRANO
63.964.001,34
63.964.001,34
20.477.563,75

3.193.590,25
800.000,00

2.554.309,50
185.680,00

13.743.984,00
42.504.278,42
13.030.000,00
3.701.450,80
1.180.843,75

407.187,50
1.100.000,00

0,00
0,00

3.000,00
110.000,00

1.500.000,00
350.000,00
700.000,00
300.925,64

25.000,00
100.000,00
25.000,00
10.000,00

0,00
40.000,00

700.000,00
10.000,00
55.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00
1.416.231,98
9.750.000,00

200.000,00
50.000,00
20.000,00
10.000,00

250.000,00
3.042.000,00

300.000,00
0,00

200.000,00
150.000,00

1.500.000,00
67.638,75

842.737,17
842.737,17
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Br. konta VRSTA PRIHODA
Izvor DRUGE RAZINE VLASTI
6331
6331

Tekuće potpore iz Općinskog proračuna za osnovno školstvo
Tekuće potpore iz opć. i grad. proračuna za financ. J

Izvor OSTALI IZVORI
6632

Br. konta

Kapitalne donacije od trgovačkih društava

VRSTA RASHODA
UKUPNO RASHODI / IZDACI
RAZDJEL 001 GRADSKO VIJEĆE
3221
3291
3291
3293
3294
3299
3299
3299

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad školske prometne jedinice
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p
Reprezentacija
Članarine
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za suradnju sa drugim gradovima
Izdaci za izbore mjesnih odbora

MJESNI ODBORI
KUTINA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BANOVA JARUGA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BATINA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
GOJLO
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
HUSAIN
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ILOVA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MEĐURIĆ
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
REPUŠNICA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BRINJANI
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ČAIRE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JAMARICE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JANJA LIPA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KLETIŠTE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KATOLIČKE ČAIRE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINSKA SLATINA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIŠINKA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

PLANIRANO
60.000,00
60.000,00

0,00
79.422,00
79.422,00

PLANIRANO
63.964.001,34

819.942,20
0,00

14.776,00
150.950,00

19.000,00
30.000,00

140.000,00
110.000,00
244.616,20
110.600,00

4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
STUPOVAČA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ŠARTOVAC
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ZBJEGOVAČA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KRAJIŠKA KUTINICA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINICA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIKLEUŠKA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
SELIŠTE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADIĆEVA ULICA
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADNIČKO NASELJE
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
RAZDJEL 002 GRADSKO POGLAVARSTVO
3221
3291
3293

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
Reprezentacija

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE
3111
3121
3132
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3221
3221
3221
3223
3225
3231
3232
3232
3232
3233
3234
3237
3237
3237
3237
3238

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinosi za zdravstveno osiguranje za slu
Doprinos za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal za čišćenje
Rashodi za materijal za higijenske potrebe i njegu
Rashodi za nabavu odora civilne zaštite
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
Usluge tekućeg i investicisjkog održavanja prijevoznih sredstava
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Izrada WEB stranica Grada Kutine
Održavanje WEB stranica Grada Kutine
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Računalne usluge

PLANIRANO
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

236.450,00
10.000,00

226.450,00
0,00

7.864.825,85
3.128.455,02

155.600,00
479.168,25

16.152,29
55.031,74
30.000,00

130.864,00
66.000,00

155.000,00
14.000,00
16.000,00
7.000,00

150.500,00
26.000,00

284.000,00
45.000,00
25.000,00
20.000,00

100.000,00
100.000,00
20.000,00

0,00
41.904,41
80.000,00

120.000,00
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Br. konta
3239
3292
3293
3422
3424
3431
3434
3831
3851
4221
4221
4227
4227
4262
5421
5451

VRSTA RASHODA
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija
Leasing otplata kamate
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Uređaji, strojevi i oprema u Mjesnim odborima
Ulaganja u računalne programe
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
Leasing - otplata glavnice

MJESNI ODBORI
KUTINA
3223
3231
3232
3234

Energija MO Kutina
Usluge telefona, pošte i drugo MO Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja MO Kutina
Komunalne usluge MO Kutina

BANOVA JARUGA
3223
3231
3232
3234

Energija B.Jaruga
Usluge telefona, pošte i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge Banova Jaruga

GOJLO
3223
3231
3232
3234

Energija Gojio
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr.
Usluge tekućeg i invest. održ. Gojlo
Komunalne usluge Gojio

HUSAIN
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Husain
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr. Husain
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Husain
Komunalne usluge Husain
Ostali rashodi MOHusain

ILOVA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Ilova
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr. Ilova
Usluge tekućeg i invest. održavanja Ilova
Komunalne usluge Ilova
Ostali rashodi MO Ilova

MEĐURIĆ
3223
3231
3232
3234

Energija Međurić
Usluge telefona, pošte, prijevoza i dr.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Međurić
Komunalne usluge Međurić

PLANIRANO
135.000,00
63.000,00
76.000,00

434.905,47
1.000,00

50.000,00
60.000,00
70.000,00
95.000,00
59.500,00

150.000,00
30.000,00
52.000,00
80.000,00

891.464,67
4.000,00

347.280,00
26.000,00
26.000,00

0,00
0,00
0,00

45.500,00
35.500,00

0,00
0,00

10.000,00
12.500,00
2.000,00

0,00
9.000,00
1.500,00

39.700,00
12.000,00

0,00
13.200,00
13.000,00

1.500,00
19.000,00
12.000,00
1.000,00
5.000,00

0,00
1.000,00
7.320,00
3.000,00

0,00
4.320,00

0,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
REPUŠNICA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Repušnica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i sl.
Usluge tekućeg i investicijskog održ. Repušnica
Komunalne usluge Repušnica
Ostali rashodi MO Repušnica

BRINJANI
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Brinjani
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i inv.održ. Brinjani
Komunalne usluge Brinjani
Ostali rashodi MO Brinjani

ČAIRE
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Čaire
Usluge telefona, pošte, prijevoza i slično
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Čaire
Komunalne usluge Čaire
Ostali rashodi MO Čaire

JAMARICE
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Jamarice
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održ. Jamarice
Komunalne usluge Jamarice
Ostali rashodi MO Jamarice

JANJA LIPA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Janja lipa
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Janja Lipa
Komunalne usluge Janja Lipa
Ostali rashodi MO Janja lipa

KATOLIČKE ČAIRE
3223
3231
3232
3234
3299

Energija K.Čaire
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja K.Čaire
Komunalne usluge Katoličke Čaire
Ostali rashodi MO Katoličke Čaire

KUTINSKA SLATINA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Kutinska Slatina
Usluge pošte, telefona, prijevoza i drugo Kutinska Slatina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Kutinska Slatina
Komunalne usluge Kutinska Slatina
Ostali rashodi MO Kutinska Slatina

STUPOVAČA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Stupovača
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Stupovača
Komunalne usluge Stupovača
Ostali rashodi MO Stupovača

PLANIRANO
48.700,00
12.000,00
2.000,00

13.200,00
20.000,00

1.500,00
8.820,00
4.000,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

7.320,00
2.500,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

7.820,00
3.000,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

9.320,00
4.500,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

7.820,00
3.000,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

6.320,00
1.500,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

9.320,00
2.500,00
1.000,00
4.320,00

500,00
1.000,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
ŠARTOVAC
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Šartovac
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog odž. Šartovac
Komunalne usluge Šartovac
Ostali rashodi MO Šartovac

ZBJEGOVAČA
3223
3231
3232
3234

Energija Zbjegovača
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo Zbjegovača
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Zbjegovača
Komunalne usluge Zbjegovača

KRAJIŠKA KUTINICA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Krajiška Kutinica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo Krajiška K.
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja K.Kutinica
Komunalne usluge Krajiška Kutinica
Ostali rashodi MO KRAJIŠKA KUTINICA

KUTINICA
3223
3231
3232
3234

Energija Kutinica
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Kutinica
Komunalne usluge Kutinica

MIKLEUŠKA
3223
3231
3232
3234

Energija Mikleuška
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo Mikleuška
Usluge tekućeg i investicijskog održavania-Mikleuška
Komunalne usluge Mikleuška

SELIŠTE
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Selište
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugoa Selište
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Selište
Komunalne usluge Selište
Ostali rashodi MO Selište

KUTINA RADIĆEVA ULICA
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Radićeva Kutina
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo Radićeva Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Radićeva Kutina
Komunalne usluge Radićeva
Ostali rashodi MO Kutina, Radićeva ulica

KUTINA RADNIČKO NASELJE
3223
3231
3232
3234
3299

Energija Radničko naselje
Usluge telefona, pošte, prijevoza i drugo Radničko naselje
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Radničko naselje
Komunalne usluge Kutina Radničko naselje
Ostali rashodi MO Kutina Radničko naselje

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO
GLAVA 0001 VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA
3111
3121

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene

PLANIRANO
13.000,00
3.000,00

0,00
9.000,00

0,00
1.000,00
7.320,00
2.500,00

0,00
4.320,00

500,00
7.820,00
3.000,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

5.320,00
1.000,00

0,00
4.320,00

0,00
7.520,00
2.200,00
1.000,00
4.320,00

0,00
8.320,00
3.500,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

36.200,00
10.000,00

0,00
13.200,00
5.000,00
8.000,00
6.320,00
1.500,00

0,00
4.320,00

0,00
500,00

29.963.535,21
8.082.397,49

0,00
0,00
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Br. konta
3132
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3225
3231
3232
3232
3233
3234
3237
3238
3292
3293
3434
3831
4214
4221
4221
4262

VRSTA RASHODA
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinos za zdrav, osiguranje za slučaj ne
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge tekućeg održavanja groblja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Ostali građevinski objekti javna rasvijeta
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Računalni programi

MJESNI ODBORI
KUTINA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
4264
4264

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta-san
Pojačano održavanje cesta Kutina - škola V.Vidrića
Popravak staza i nogostsupa Kutina
Održavanje vertikalne signalizacije
Održavanje horizontalne signalizacije
Održ. odvoda, kanala, izrada propusta i održavanje ba
Popravak makadama
Održavanje sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih Kutina
Zimska služba Kutina
Usluge tekućeg održavanja zelenih površina Kutina
Popravak klupa
Dekoracija za blagdane
Održavanje čistoće
Održavanje fontane
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grad. ob
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradski
Održavanje javne rasvjete Kutina
Nabava košarica i kontejnera Kutina
Sanacija divljih deponija Kutina
Tehnička dokumentacija
Geodetski radovi

PLANIRANO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

180.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

700.000,00
0,00
0,00
0,00

7.202.397,49
4.607.776,25

708.000,00
269.422,00
317.000,00
130.000,00
100.000,00
238.285,45

20.000,00
143.000,00
141.000,00
70.000,00

438.000,00
692.000,00

0,00
90.000,00

730.000,00
50.000,00
41.000,00
20.000,00

240.000,00
30.134,00
19.934,80
80.000,00
40.000,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
BANOVA JARUGA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Banova Jaruga
Popravak makadama B. Jaruga
Održavanje zelenih površina Banova Jaruga
Održavanje čistoće Banova jaruga
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Banova jaruga
Nabava košarica i kontejnera za smeće Banova Jaruga
Sanacija divljih deponija B. Jaruga

BATINA
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama Batina
Zimska služba Batina
Održavanje javne rasvjete Batina

GOJLO
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Pojačano održavanje cesta Gojlo
Održ. odvod. kanal. bankina i izrada propusta Gojio
Popravak makadama Gojlo
Zimska služba Gojlo
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Gojio
Sanacija divljih deponija Gojio

HUSAIN
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Održ. odvod. kanala, bankina i izrada propusta Husain
Popravak makadama Husain
Održavanje sistesma za odvodnju Husain
Podizanje slivnika i izrada novih Husain
Zimska služba Husain
Održavanje zelenih površina Husain
Održavanje čistoće Husain
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Husain
Nabava košarica i kontejnera Husain

ILOVA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Pojačano održavanje cesta Ilova
Popravak makadama Ilova
Održavanje sistema za odvodnju Ilova
Zimska služba Ilova
Održavanje zelenih površina Ilova
Održavanje javne rasvjete Ilova

MEĐURIĆ
3223
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Međurić

PLANIRANO
162.189,75
20.000,00

1.118,93
3.416,00

16.000,00
5.000,00

89.781,02
7.000,00
9.967,40
9.906,40

59.181,28
8.000,00

44.681,28
1.000,00
5.500,00

218.730,90
28.000,00
84.027,50
12.000,00
71.736,00
12.000,00

0,00
1.000,00
9.967,40

137.592,40
30.000,00
25.000,00

2.562,00
5.124,00
3.000,00

0,00
14.000,00
17.000,00
15.000,00
8.000,00
8.000,00
9.906,40

197.830,55
35.000,00
4.976,63
7.729,92

110.000,00
5.124,00
6.000,00
7.000,00

11.000,00
11.000,00
28.500,00
25.000,00

1.000,00
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Br. konta
3232

VRSTA RASHODA
Održavanje javne rasvjete Međurić

REPUŠNICA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
4223

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Repušnica
Održavanje odvod. kanal. bankina i izrada propusta Repušnica
Zimska služba Repušnica
Održavanje zelenih površina Repušnica
Održavanje čistoće Repušnica
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Repušnica
Sanacija divljih deponija Repušnica
Nabava košarica i kontejnera Repušnica

BRINJANI
3223
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
Popravak makadama Brinjani
Zimska služba Brinjani
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Brinjani

ČAIRE
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama Čaire
Zimska služba Čaire
Održavanje javne rasvjete Čaire

JAMARICE
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Jamarice
Sanacija udarnih rupa Jamarice
Održavanje javne rasvjete Jamarice

JANJA LIPA
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Pojačano održavanje cesta Janja lipa
Zimska služba Janja lipa
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevi
Održavanje javne rasvjete Janja lipa

KLETIŠTE
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama Kletište
Zimska služba Kletište
Održavanje javne rasvjete Kletište

KATOLIČKE ČAIRE
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Katoličke čaire
Održ. odv. kanala, bankina i izrada propusta K. Čaire
Usl. tek. i inv. odr. građ. obj. K. Čaire
Održavanje javne rasvjete Katoličke Čaire

PLANIRANO
2.500,00

283.306,48
70.000,00
40.000,00
36.183,30
10.000,00
35.000,00
20.000,00
13.000,00
11.334,78
28.000,00
14.835,20
4.953,20

79.500,00
12.000,00
15.000,00
31.000,00
10.000,00
10.000,00
1.500,00

11.500,00
5.000,00

0,00
4.000,00
2.500,00

16.000,00
15.000,00

0,00
0,00

1.000,00
164.986,00

13.000,00
147.986,00

1.000,00
2.000,00
1.000,00

26.372,00
8.000,00

15.372,00
0,00

3.000,00
62.000,00
15.000,00

0,00
15.000,00
30.000,00

2.000,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
KUTINSKA SLATINA
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Kutinska Slatina
Zimska služba Kutinska Slatina
održavanje javne rasvjete Kutinska Slatina

MIŠINKA
3223
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Mišinka
Održavanje javne rasvjete Mišinka

STUPOVAČA
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Zimska sluižba Stupovača
Održavanje javne rasvjete Stupovača

ŠARTOVAC
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Pojačano održavanje cesta Šartovac
Popravak staza i nogostupa Šartovac
Popravak makadama Šartovac
Zimska služba Šartovac
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gradevi
Održavanje javne rasvjete Šartovac

ZBJEGOVAČA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Pojačano održavanje cesta Zbjegovača
Popravak makadama Zbjegovača
Održ. odvod. kanal. bankina i izrada propusta Zbjegovača
Zimska služba Zbjegovača
Održavanje javne rasvjete Zbjegovača

KRAJIŠKA KUTINICA
3223
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Popravak makadama Krajiška Kutinica
Zimska služba Krajiška Kutinica
Održavanje javne rasvjete Krajiška Kutinica

KUTINICA
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Zimska služba Kutinica
Usluge tekućeg i inv. održ - sanacija udarnih rupa
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gradevi
Održavanje javne rasvjete Kutinica

MIKLEUŠKA
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Mikleuška
Zimska služba Mikleuška
Održavanje javne rasvjete Mikleuška

PLANIRANO
55.000,00
30.000,00

8.000,00
5.000,00
9.000,00
3.000,00
8.000,00
7.000,00

0,00
1.000,00

115.285,60
20.000,00
73.785,60
20.000,00

1.500,00
124.500,00

8.000,00
20.000,00
71.000,00

0,00
15.000,00
7.000,00

0,00
3.500,00

190.500,00
17.000,00
30.000,00

100.000,00
0,00

10.000,00
30.000,00

3.500,00
32.080,00

6.000,00
17.080,00
8.000,00
1.000,00

36.000,00
13.000,00
2.000,00
5.000,00

15.000,00
1.000,00

111.000,00
15.000,00
35.000,00
30.000,00
30.000,00

1.000,00
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Br. konta VRSTA RASHODA
SELIŠTE
3223
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Selište
Zimska služba Selište
Održavanje javne rasvjete Selište

KUTINA RADIĆEVA ULICA
3223
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Radićeva
Održavanje sistema za odvodnju
Podizanje slivnika i izrada novih Kutina Radićeva
Održ. odvod. kanal. bankina i izrada propusta Radićeva
Zimska služba Radićeva ulica Kutina
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
Održavanje javne rasvjete Radićeva ulica
Sanacija divljih deponija Radićeva ulica

KUTINA RADNIČKO NASELJE
3223
3232
3232
3232
3232
3232

Energija za uličnu rasvjetu
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - sanacija
Popravak makadama Radničko naselje
Održ. odvod. kanal. bankina i izrada propusta Radničko naselje
Zimska služba Radničko naselje
Održavanje javne rasvjete Radničko naselje

GLAVA 0002 KOMUNALNI SUSTAV
4213
4213
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214
4214

Prometnica Novi centar (POUK-Croatia)
Rekonst. Kolodvorske ul. u Kutini (kolnik sa pješačkom stazom)
Izgradnja javne rasvjete Kutina, Šartovac, Ilova
Izgradnja nogostupa i parkirališta
Izgradnja nogostupa Radićeva ulica
Vodoopskrbni sustav visoka zona zapad - nastavak
Vodovodna mreža Kutinska Slatina nastavak
vodovodna mreža Repušnica - Fumićeva
Rekonstrukcija vodovodne mreže s priključcima Kutina
Rekonstrukcija magistralnog vodovoda
Rekonstrukcija kolektorske kanalizacije - Kutina
Uređenje gradskog groblja
Gradska tržnica
Izvori vode - rekonstrukcija magistralnog vodovoda
Kupnja gradskog groblja Kutina
Kupovina gradske tržnice
Vodovod u PZK-I Kutina
Izgradnja kanalizacije - Kutina, Brdovita
Izgradnja mrtvačnice Jamarice
Vodovod Batina
Rekonstrukcija vodovoda Slavonska - Lj. Posavskog
Precrpna stanica Staro brdo Husain
Izgradnja kanalizacije Banova Jaruga
Izgradnja - završetak kolektora otpadnih voda Repušnica

PLANIRANO
69.500,00
17.000,00
25.000,00
15.000,00
10.000,00
2.500,00

221.623,20
100.000,00
36.000,00
18.788,00

0,00
0,00

10.000,00
25.000,00

7.000,00
10.000,00
14.835,20

183.443,08
25.000,00
59.731,20
65.711,88
10.000,00
15.000,00
8.000,00

16.451.137,72
1.850.000,00
3.000.000,00

240.000,00
618.167,99

0,00
2.050.000,00

515.000,00
340.000,00
300.000,00

94.752,02
0,00

500.000,00
4.466.231,98

628.000,00
1.084.314,95

235.000,00
70.000,00

200.000,00
21.000,00

0,00
90.000,00
20.000,00

0,00
128.670,78
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Br. konta VRSTA RASHODA
GLAVA 0003 GOSPODARSTVO
3232
3233
3236
3236
3236
3512
3523
3523
3523
3523
3523
3722
4214
4221
4264
4264
5161
5321
5341

Izgradnja stočnog sajmišta
Gospodarski marketing
Subvencija selekcijske službe
Umjetno osjemenjivanje
Higijeničarska služba
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije za podizanje vinograda sa geografskom z
Financiranje selekcije škrleta
Organizacija izložbe vina
Subvencija za navodnjavanje
Subvencije kamata na poduzetničke kredite
Subvencije za opskrbu pitkom vodom
Izgradnja poslovne zone Kutina II
Informatizacija sustava upravljanja gradskim grobljem
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem
Elaborat dokapitalizacije komunalnih društava
Kreditiranje poduzetnika Poduzetnik II
Dokapitalizacija "Moslavina"d.o.o.
Projekt SLOBODNA ZONA KUTINA

GLAVA 0004 STANBENO GOSPODARSTVO
3232
3232
3232
3232
4111

Sredstva stanbene pričuve
PROGRAM POS - PRIPREMA
Investicijsko održavanje stanova
Tekuće održavanje
Zemljište za potrebe POS-a

RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL Z A PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU
OKOLIŠA

3233
3234
3237
3237
4111
4111
4111
4212
4214
4214
4214
4264
4264
4264
4264
4264
4264
4264
4264

Usluge promidžbe i informiranje
Komunalne usluge (odvoz sekundarnih sirovina)
Geodetske usluge
Usluge vještačenja
Zemljište
OTKUP ZEMLJIŠTA SPOJna CESTA A.G.MATOŠA - RADIĆEVA
OTKUP ZEMLJIŠTA MOSLAVKA RADIĆEVA
MOSLAVKA UPRAVNA ZGRADA OTKUP I ADAPTACIJA
Zeleni otoci - izgradnja
Otkup zemljišta i objekata
DOVRŠETAK ZVJEZDARNICE
Prostorni planovi
Arhitektonsko rješenje tržnice
Sporazum DGU
Znanstvene studije
Ispitaivanje i mjerenje za komunalnu deponiju
Ostala projektna dokumentacija
Karta buke
Legalizacija doma Batina

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
GLAVA 0001 ODGOJ I OBRAZOVANJE

PLANIRANO
3.780.000,00

0,00
40.000,00
55.000,00

194.000,00
142.000,00
120.000,00
43.000,00
15.000,00
60.000,00
35.000,00

250.000,00
44.000,00

225.000,00
80.000,00
20.000,00
24.000,00

200.000,00
2.203.000,00

30.000,00
1.650.000,00

20.000,00
0,00

80.000,00
50.000,00

1.500.000,00
1.636.209,97

0,00
140.000,00
60.000,00
20.000,00

0,00
57.136,93

400.115,01
0,00

119.962,53
120.000,00
130.000,00
400.000,00

83.000,00
48.000,00

0,00
44.000,00

3.995,50
0,00

10.000,00
23.443.038,11
10.168.125,70
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Br. konta VRSTA RASHODA
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PREDŠKOPLSKI ODGOJ
DJEČIJI VRTIĆ KUTINA
3111
3111
3132
3132
3132
3133
4511

Plaće zaposlenika
Rashodi za volontere
Doprinosi za volontere
Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za ozljede na radu
Doprinos za zapošljavanje
kapitalni projekt izgradnja krovišta

DJEČIJI VRTIĆ BANOVA JARUGA
3111
3221

Plaće za zaposlenike
Energija i usluge

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 OSNOVNO ŠKOLSTVO
3811
3811

Obilježavanje prigodnih obljetnica
Naknada šteta

OŠ VLADIMIRA VIDRIĆA
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima

OŠ MATE LOVRAKA
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanaje tehničkim pomagalima i oprem.

OŠ STJEPANA KEFELJE
3811
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanaje tehničkim pomagalima i opremom
Tekuće donacije u novcu za EKO školu

OŠ ZVONIMIRA FRANKA
3811
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanaje tehničkim pomagalima
Tekuće donacije za EKO školu

OŠ BANOVA JARUGA
3811
3811
3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima

OGŠ BORISA PAPAMDOPULA
3811
3811
3811

Tekuće donacije za opremanaje tehničkim pomagalima i opremom
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije u novcu za energente

ŠKOLSTVO OSTALO
3811
3811

Tekuće donacije za hitne intervencije na objektima
Tekuće donacije za investicijsko održavanje

PLANIRANO
4.817.185,80
4.516.185,80
3.765.086,00

17.170,80
11.333,00

564.763,00
18.826,00
64.007,00
75.000,00

301.000,00
281.000,00

20.000,00
5.350.939,90

50.000,00
7.410,94

856.081,00
224.940,00
396.141,00
215.000,00

20.000,00
851.466,00
239.880,00
394.252,00
197.334,00
20.000,00

595.217,00
214.260,00
163.957,00
191.000,00
20.000,00

6.000,00
832.881,00
232.740,00
399.141,00
175.000,00
20.000,00

6.000,00
669.501,00
166.800,00
333.701,00
149.000,00
20.000,00

114.880,00
10.000,00
74.880,00
30.000,00

1.373.502,96
100.000,00
201.209,00

Broj 11/2004 "Grad Kutina" Strana 287

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 288 "Grad Kutina" Broj 11/2004

Br. konta
3811
3811
3811
3822
3822

VRSTA RASHODA
Tekuće donacije zapedagošku dokumentaciju, zdrav. pr
Tekuće donacije školskim športskim društvima
Tekuće donacije za školska natjecanja
Projektna dokumentacija za izgradnju područne škole
Donacije za kapitalne projekte u osnovnim školama

GLAVA 0002 KULTURA I ŠPORT
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE
3111
3121
3132
3133
3212
3221
3221
3223
3225
3231
3232
3234
3235
3237
3293
3811
3811
4221
4241

Plaće za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje
Naknada za prijevoz
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski i ostali materijal
Donacija za energente
Sitni inventar
Usluge telefona i pošte
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradske
Komunalne usluge
Najamnine z kazalište i koncerte
Intelektualne usluge
Reprezentacija
Tekuće donacije za program kulture
Tekuće donacije u novcu za Kutinsko ljeto
Pomoć za nabavku računala
Pomoć za nabavku knjiga

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 MUZEJ MOSLAVINE
3111
3121
3121
3132
3133
3211
3212
3221
3223
3231
3234
3292
3431
3811
4242
4243
4263
4264
4511

Plaće zaposlenika
Ostali rashodi za zaposlene
Regres, božićnica i dar djeci
Doprinso za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Troškovi putovanja
Kancelarijski materijal i ostali potrošni materijal
Energija
Troškovi telefona i poštarine
Komunalne usluge
Premije osiguranja
Provizija Fini
Donacije iz programa muzejske djelatnosti
Galerijska djelatnost
Arheološka djelatnost
Etnoška djelatnost
Izdavačka djelatnost
Tekuće donacije za investicijsko održavanje

PRORAČUNSKI KORISNIK 0003 ŠPORTSKI CENRTAR KUTINA
3111
3121

Plaće zaposlenika
Ostali rashodi za zaposlene

PLANIRANO
25.000,00
68.254,00
50.000,00
50.000,00

879.039,96
6.212.134,64
1.432.583,64
1.069.548,76

7.600,00
31.420,91

2.529,19
17.462,87

0,00
9.628,00

30.524,75
1.000,00
3.500,00

30.000,00
716,44

66.475,25
22.677,47

1.500,00
0,00

40.000,00
3.000,00

95.000,00
861.600,00
409.507,00

5.760,00
13.600,00
64.283,00

7.050,00
10.352,00
31.452,00
10.968,00
44.370,00
21.847,00

3.252,00
10.911,00
3.248,00

0,00
30.000,00
40.000,00
25.000,00
70.000,00
60.000,00

2.193.951,00
1.210.887,24

40.840,04
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Br. konta
3132
3132
3133
3223
3232
3237
3834

VRSTA RASHODA

Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje
Tekuće donacije za energente
Donacije za investsicijsko održavanje objekta
Donacija za izgradnju tribina na nogometnom stadionu
Tekuća pomoć za rješavanje sudskog spora

PRORAČUNSKI KORISNIK 0004 ŠPORTSKE UDRUGE
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

RK "Moslavina"
NK "Moslavina"
AK MOSLAVINA
SK MAGNUM
ŠKB KUTINA
RK LONIA
KK KUTINA
Zajednica športskih udruga

PRORAČUNSKI KORISNIK 0005 GRADSKI SAVEZ KUD-A
3811
3811

Donacije za smotre i ostale manifestacije
Donacije za rad članica Saveza

PRORAČUNSKI KORISNIK 0006 KUD "MOSLAVINA" KUTINA
3811
3811
3811

Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza
Donacije za materijal i druge izdatke

PRORAČUNSKI KORISNIK 0007 MATICA HRVATSKA
3811 Donacija za djelatnost u kulturi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0008 PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE
3811
3811
3811
3811
3811

Donacije za ostale izdatke poslovanja
Mažoretkinje
Donacija za rad voditelja
Donacija za najam prostora
Donacija za organizaciju smotre Puh. ork.

PRORAČUNSKI KORISNIK 0009 KULTURNI CENTAR MLADIH
3811
3811
3811

Tekuće donacije za organiziranje koncerata
Tekuće donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

PRORAČUNSKI KORISNIK 0010 KUTINSKI LIKOVNI KRUG
3811 Tekuće donacije i ostali rashodi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0011 ZAJESDNICA TEHNIČKE KULTURE
3811
3811
3811

Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

PRORAČUNSKI KORISNIK 0012 INFORMIRANJE
3811
3811
3811

Pomoć Moslavačkom listu za obavljanje djelatnosti
Pomoć Moslavačkom listu za nabavu LINK uređaja
Donacije TV Moslvine po ugovoru o informiranju

PRORAČUNSKI KORISNIK 0013 "SFINGA"
3811 Donacija za manifestaciju Ljetni tabor
GLAVA 0003 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
3234 Deratizacija

PLANIRANO
181.633,08

6.054,48
20.585,16
20.000,00

200.000,00
75.000,00

438.951,00
1.000.000,00

400.000,00
100.000,00
56.710,00
45.560,00
39.000,00
59.000,00
40.000,00

259.730,00
105.000,00
35.000,00
70.000,00
50.000,00
15.000,00
25.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
70.000,00
20.000,00
20.000,00
12.000,00
12.000,00
6.000,00

30.000,00
23.000,00

2.000,00
5.000,00
4.000,00
4.000,00

70.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00

340.000,00
150.000,00
40.000,00

150.000,00
5.000,00
5.000,00

1.874.741,72
240.000,00
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Br. konta
3234
3236
3721
3721
3721
3721
3721
3721
3811
3811
3811
3811
3811

VRSTA RASHODA
Dezinsekcija
Ostale zdravstvene usluge
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane
Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva
Stipendiranje studenata
Kućna njega
Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustano
Sufinanciranje programa za djecu s poteš. u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama
Sufinanciranje smještaja djece u dom učenika Kutina

GLAVA 0004 VATROGASTVO
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 JAVNA VATOGASNA POSTROJBA
3111
3121
3131
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3224
3225
3231
3232
3234
3236
3238
3239
3292
3293
3299
3431
3434
4221
4221
4223
4227
4231
4252

Plaće zaposlenika
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinos za mirovinsko osiguranje - benificirani radni staž
Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje zgrade
Sitni inventar i autogume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Obavezni i preventivni pregledi djelatnika
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Oprema za protupožarnu zaštitu
Uređaj i strojevi i oprema za druge namjene
Specijalno vozilo za potrebe JVP
Ulaganja u računalne programe

PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KUTINE
3811
3811
3811
3811

Potpore za materijal, opremu i energiju
Potpore za rashode z usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD

PLANIRANO
25.000,00

211.000,00
203.911,72
170.000,00

10.000,00
35.000,00

185.680,00
296.000,00
120.000,00
100.000,00
30.000,00

228.150,00
20.000,00

4.544.105,25
3.858.400,68
2.471.976,68

131.000,00
193.797,00
382.777,00

42.024,00
0,00

83.304,00
0,00

37.918,00
71.480,00
15.000,00
5.000,00

16.700,00
17.824,00
15.000,00
7.200,00
3.300,00
4.000,00

58.600,00
0,00
0,00

1.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
0,00

685.704,57
182.991,25
164.692,12
128.093,00
209.928,20
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GLAVA 0005 CRVENI KRIŽ
3811
3811

Donacije za rad i djelovanje službe traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu djelatnost

GLAVA 0006 HUMANITARNE UDRUGE
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofičara i invalida cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
udruga dijabetičara

GLAVA 0007 UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata
Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom. rata RIS

GLAVA 0008 OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

3811

Donacije političkim strankama
Društvo "Naša djeca"
Turistička zajednica Grada Kutine
Odred izviđača "Betlehem"
Odred izviđača - projekt aktivnost na vodi
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma

Udruga uzgajivača arapskih konja - maraton

GLAVA 0009 VJERSKE ZAJEDNICE

3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama

PLANIRANO
133.701,00
38.200,00
95.501,00
83.000,00

5.000,00
15.000,00
13.000,00
10.000,00
25.000,00

5.000,00
10.000,00
75.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

15.000,00
8.000,00
8.000,00

302.229,80
40.600,00
40.000,00
55.000,00

7.000,00
139.129,80

10.000,00
2.500,00
3.000,00
5.000,00

50.000,00

50.000,00

Broj 11/2004 "Grad Kutina" Strana 291

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 292 "Grad Kutina" Broj 11/2004

119.
Na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o

prijevozu u cestovnom prometu (pročišćeni tekst)
(«Narodne novine» br. 26/03.), članka 3. stavak 1.
točka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(pročišćeni tekst) («Narodne novine» br. 26/03,
82/04. i 110/04.), te članka 30. Statuta Grada
Kutine («Službene novine Grada Kutine» br. 6/03.
i 9/03.), Gradsko vijeće Grada Kutine na 34.
sjednici, održanoj 25. studenog 2004. godine,
donijelo je

ODLUKU
o prijevozu putnika u javnom prometu na

području Grada Kutine

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuje se organizacija,

način i uvjeti obavljanja, te linije na kojima se
obavlja prijevoz putnika u javnom prometu na
području Grada Kutine.

Članak 2.
Prijevoz putnika u javnom p r o m e t u na

području Grada Kutine (u daljnjem tekstu:
prijevoz putnika) obuhvaća prijevoz putnika na
linijama iz članka 3. ove Odluke, a isti se obavlja
kao pri jevoz putn ika u javnom cestovnom
prometu.

Članak 3.
Linije unutar područja Grada Kutine na

kojima se organizira prijevoz putnika su:
1. Kutina-Kutinica-Kutina
2. Kutina-Janja Lipa-Kutina
3. Kutina-Gojlo-Kutina
4. Kutina-Mikleuška-Kutina

Članak 4.
Za linije iz članka 3. vozni red se utvrđuje na

prijedlog prijevoznika, a uz mišljenje korisnika
pojedine linije i nadležnog Upravnog odjela
Grada Kutine.

Prijevoznik može predložiti promjene voznog
reda na pojedinim linijama, ali uz prethodnu
suglasnost nadležnog Upravnog odjela Grada
Kutine.

Autobusna stajališta na pojedinim linijama
definiraju se voznim redom, kao i ostali elementi
koje mora sadržavati vozni red sukladno članku
4. stavak 1. točka 13. Zakona o prijevozu u
cestovnom prometu.

Korištenje autobusnog kolodvora i stajališta
utvrđuje se na način propisan Zakonom iz stavka
2. ovog članka.

Članak 5.
Prijevoz putnika na linijama iz članka 3. ove

Odluke obavlja prijevoznik kojeg je Gradsko
vijeće Grad Kutina nakon provedenog postupka
za dodjelu koncesije odlukom izabralo kao
najpovoljnijeg ponuditclja.

Postupak odabira najpovoljnijeg ponuditelja
za obavljanje prijevoza putnika provodi se u
skladu sa odredbama Odluke o komunalnim
djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju
koncesije u Gradu Kutina («Službene novine
Grada Kutine» br. 7/02. i 10/04.).

Članak 6.
Ugovor o koncesiji sa prijevoznikom iz

članka 5. stavak 1. mora sadržavati najmanje
e lemente navedene u članku 13. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (pročišćeni tekst)
(«Narodne novine» br. 26/03., 82/04. i 110/04.).

Uvjeti prestanak koncesije definirani su u
članku i4. Zakona iz stavka 1. ovog članka.

Članak 7.
Nadzor nad primjenom ove Odluke obavlja

nadležni Upravni odjel Gradske uprave i daje
tumačenja po odredbama, iste.

Inspekcijski nadzor obavljaju nadležne
inspekcije po Zakonu o prijevozu u cestovnom
prometu i Zakonu o komunalnom gospodarstvu.

Članak 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje

važiti Odluka o javnom linijskom gradskom i
prigradskom prijevozu u cestovnom prometu na
području Grada Kutine («Službene novine Grada
Kutine» br. 7/95.).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u «Službenim novinama Grada
Kutine».
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REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 340-01/04-01/8
Urbroj: 2176/03-05/2-04-1
Kutina, 25. studenoga 2004.godine

Klasa: 363-03/04-01/1
Urbroj: 2176/03-04-06/7-2
Kutina, 25. studenoga 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r

120.
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o

komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine",
br. 26/03. - pročišćeni tekst, br. 82/04. i 110/04.),
te članka 30. Statuta Grada Kutine ("Službene
novine Grada Kutine", br. 6/03. i 9/03.), Gradsko
vijeće Grada Kutine na 34. sjednici održanoj 25.
studenoga 2004. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o komunalnoj

naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (''Službene

novine Grada Kutine", br. 11/00., 10/01. i 6/04.), u
članku 6. stavku 2. , članku 7. stavku 1. , članku
15a. stavku 3. i članku 18., riječi u određenom
padežu: "Odjel gradske uprave za komunalni
sustav i gospodarstvo, vlastiti pogon Komunalno
g o s p o d a r s t v o " zamjenjuju se ri ječima u
određenom padežu: ''Upravni odjel za komunalni
sustav".

Članak 2.
U članku 8. stavku 3. riječi: "vlastiti pogon

K o m u n a l n o gospodars tvo G r a d a K u t i n e "
zamjenjuju se ri ječima: " U p r a v n i odjel za
financije, proračun, javne prihode i gradsku
riznicu".

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing.str. v.r

121.
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o

komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine",
br. 26/03. - pročišćeni tekst, br. 82/04. i 110/04.), te
članka 30. Statuta Grada Kutine ("Službene
novine Grada Kutine", br. 6/03. i 9/03.), Gradsko
vijeće Grada Kutine na 34. sjednici održanoj 25.
studenoga 2004. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o obavljanju

komunalnih djelatnosti koje se mogu
obavljati na temelju ugovora o

povjeravanju komunalnih poslova

Članak 1.
U Odluci o obavljanju k o m u n a l n i h

djelatnosti koje se mogu obavljati na temelju
ugovora o povjeravanju komunalnih poslova
("Službene novine Grada Kutine", br. 4/03., 4/04.
i 5/04.), u članku 8. stavku 2. riječi: «vlastiti pogon
Komunalno gospodarstvo Grada Kutine, odnosno
Odjel gradske uprave za komunalni sustav i
gospodarstvo Grada Kutine», zamjenjuju se
riječima: "Upravni odjel za komunalni sustav
Grada Kutine, odnosno Upravni odjel za razvoj,
gospodarstvo i upravljanje imovinom grada».

Članak 2.
U članku 11. stavku 1. i 2. brišu se riječi:

"vlastiti pogon Komunalno gospodarstvo"

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana

nakon objave u "Službenim novinama Grada
Kutine".

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana

nakon objave u "Službenim novinama Grada
Kutine".
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REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/81
Urbroj: 2176/03-04-06/7-2
Kutina, 25. studenoga 2004.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl ing.str. v.r

122.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutina,

temeljeni članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. 33/01 i
60/01) i članka 55. stavka 1. točke 6. Statuta
Grada Kutina ("Službene novine Grada Kutina"
broj 6/03 i 9/03) na sjednici održanoj 18. studenog
2004. godine donijelo je

ODLUKU
O UVJETIMA I NAČINU

JEDNOKRATNOG ZAKUPLJIVANJA
PROSTORA ZA JAVNE I

DRUGE POTREBE

Članak 1.
Ovom Odlukom reguliraju se uvjeti i način

jednokratnog zakupljivanja za javne i druge
potrebe prostora kojega je vlasnik Grad Kutina.

Članak 2.
Pod prostorom iz članka 1. smatra se prostor

u domovima kulture i mjesnim domovima i drugi
slični prostori.

Od primjene ove Odluke izuzeti su prostori
kojima upravljaju ustanove i javna poduzeća čiji je
osnivač Grad Kutina, kao i prostor i koji se
iznajmljuju kao poslovni prostori za obavljanje
gospodarske djelatnosti.

Članak 3.
Prostor iz članka 1. ove Odluke može se

j e d n o k r a t n i m zakuplj ivanjem koris t i t i za
održavanje:

- svadbi
-zabava

- javnih i ostalih građanskih skupova.

Jednokratni zakup prostora iz članka 1. ove
Odluke za namjene iz stavka 1. ovog članka može
trajati najduže 6 dana, a utvrđuje se temeljem
suglasnosti iz stavka 1. članka 10. ove Odluke.

Članak 4
Pravo na j e d n o k r a t n i zakup p r o s t o r a

imaju:
- pravne osobe s valjano registriranom djelatnošću
- fizičke osobe, državljani Republike Hrvatske.

Članak 5.
Prostor iz članka 1. ove Odluke se prema

lokaciji i stupnju opremljenosti razvrstava u tri
kategorije.
I. kategori ja obuhvaća pros tore u mjesnim
odborima: Banova Jaruga, Husain, Radićeva
Kutina, Repušnica.

II . kategorija obuhvaća prostore u mjesnim
odborima: Brinjani, Gojio, Ilova, Radničko
naselje Kutina, Stupovača, Sartovac.

III . kategorija obuhvaća prostore u ostalim
mjesnim odborima na području Grada Kutina.

Članak 6.
Visina zakupnine po kategorijama prostora i

namjeni zakupa subotom, nedjeljom i blagdanom,
neovisno od trajanja zakupa, iznosi:

Svadbe zabave i ostali skupovi
I. kategorija 1.000,00 kn 800,00 kn 600,00 kn
II. kategorija 600,00 kn 500,00 kn 350,00 kn
III: kategorija 400,00 kn 320,00 kn 260,00 kn

Za jednokratni zakup prostora u ostale dane,
zakupnina iz stavka 1. ovog članka umanjuje se za
25%.

Za jednokratni zakup prostora od strane
zakupnika koji nema prebivalište na području
mjesnog odbora gdje se prostor zakupljuje,
zakupnina iz stavka 1. ovog članka uvećava se za
25%.

U visinu zakupnine nisu uračunati režijski
troškovi kao ni eventua ln i zakup posuđa i
stolnjaka.

Režijske troškove zakupnik prostora plaća
prema stvarnoj potrošnji temeljem obračuna
potrošnje prilikom vraćanja prostora nakon
zakupa. Zajedno s režijskim troškovima, zakupnik
plaća i zakupninu za zakup posuda i stolnjaka.
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Članak 7.
Z a k u p n i n a za p o s u đ e i s tolnjake

utvrđuje se u iznosu od 2,00 kune po osobi.

Članak 8.
Z a k u p n i k posuda i s tolnjaka kao i

prostora i inventara za pripremu hrane i pića
preuz ima na sebe cjelovitu odgovornost u
pogledu sani tarno zdravstvene ispravnosti
posuda, hrane i pića

Članak 9.
Zakupnik prostora je dužan:

- čuvati zakupljene prostorije i inventar i u svemu
postupati pažnjom primjerenog domaćina, a
eventualne štete i manjkove nadoknaditi,
- okoliš i infrastrukturu oko objekta gdje se
zakupljeni prostor nalazi koristiti na način za koji
su isti i namijenjeni vodeći brigu da se isti ne
zagađuju ili devastiraju,
- nakon korištenja očistiti prostorije i okoliš od
otpadaka i smeća s tim da prostor za pripremu
hrane i pića kao i sanitarni čvor trebaju biti
temeljito očišćeni, odnosno dovedeni u stanje
koje je bilo na dan stupanja u zakup,
- smeće i otpatke razvrstati prema vrsti i odložiti u
odgovarajuće kontejnere, odnosno isto odvesti, a
do odlaganja ili odvoženja čuvati u odgovarajućim
vrećama ili posudama,
- zakupljeno posuđe temeljito oprati, a stolnjake
oprati i ispeglati,
- prije stupanja u zakup, ako će se na manifestaciji
kor i s t i t i glazba, p lat i t i n a k n a d u za javno
korištenje glazbe prema obračunu ZAMP Zagreb
te obračun i uplatnicu dostaviti na uvid najkasnije
jedan dan prije početka zakupa,
- obvezati se da će, u slučaju da se naknadno
utvrdi da se je na manifestaciji koristila glazba,
platiti naknadu za javno korištenje glazbe prema
obračunu ZAMP Zagreb.

Ukoliko zakupnik prostora ne izvrši svoje
obveze, tada iste izvršava Grad Kutina a na teret
zakupnika u novčanom iznosu u visini nagodbe s
trećim licima u skladu s mjesnim prometnim
prilikama i novčanom iznosu u visini realne štete i
eventualno izmaklu dobit koju bi Grad Kutina
pretrpio.

Članak 10.
O namjeri zakupa prostora budući zakupnik

je dužan obavijestiti predsjednika vijeća mjesnog
odbora ili drugu ovlaštenu osobu od strane vijeća
mjesnog odbora i pribaviti njihovu pismenu
suglasnost s naznakom vremena zakupa najmanje
10 dana prije zakupa odnosno korištenja.

U slučaju rezerviranja prostora iz članka 1.
ove Odluke 30 ili više dana prije namjeravanog
zakupa, budući zakupnik je dužan predsjedniku
vijeća mjesnog odbora ili ovlaštenoj osobi od
strane vijeća mjesnog odbora ostaviti polog u
visini od 500,00 kuna. Ostavljeni polog se vraća
uplatitelju nakon zaključenja ugovora o zakupu, u
suprotnom se polog ne vraća nego ostaje vijeću
mjesnog odbora.

Članak 11.
O jednokratnom zakupu sklapa se pisani

ugovor s Gradom Kutina, a zakupnina se plaća u
korist proračuna Grada Kutina najkasnije jedan
dan prije početka zakupa i potvrdu o izvršenom
plaćanju dostavlja na uvid.

Z a k u p n i k u se po izvršenom plaćanju
zakupnine i e v e n t u a l n e n a k n a d e za javno
korištenje glazbe uručuju dva primjerak ugovora
o jednokratnom zakupu od čega jedan primjerak
je dužan predati predsjedniku vijeća mjesnog
odbora ili drugoj ovlaštenoj osobi od strane vijeća
mjesnog odbora prilikom preuzimanja ključeva
prostora kojega jednokratno zakupljuje.

Zakupnik ili obvezatni korisnik uplaćuje
obračunate režijske troškove kao i zakupninu za
posuđe i stolnjake u korist proračuna Grada
Kutina.

Članak 12.
Ako je organizator javnog skupa vijeće

mjesnog odbora ili Grad Kutina, korištenje
p r o s t o r a iz članka 1. ove Odluke neće se
naplaćivati kao ni režijski troškovi.

Članak 13.
Društvene organizacije, udruge građana,

političke stranke ili skupine građana mogu
koristiti prostor iz članka 1. ove Odluke za
održavanje svojih sastanaka, javnog skupa,
pr i redb i ili zabava na temelju pismenog
dopuštenja vijeća mjesnog odbora ili Upravnog
odjela gradske uprave za razvoj, gospodarstvo i
upravljanje imovinom G r a d a bez plaćanja
zakupnine uz obvezu plaćanja režijskih troškova i
čišćenja prostora nakon korištenja.

Vijeće mjesnog odbora može odlučiti da
p r o s t o r e iz č lanka 1. ove Odluke daje na
koriš tenje bez n a k n a d e druš tvenim
organizacijama, udrugama građana, političkim
s t r a n k a m a ili skupinama g r a đ a n a sa svog
područja za održavanje njihovih sastanaka,
priredbi, zabava ili javnih skupova bez obveze
plaćanja n a k n a d e za koriš tenje i režijskih
troškova, a uz obvezu čišćenja prostora nakon
upotrebe.
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Ako korisnici iz stavka 1. i 2. ovog članka
kor i s te p r o s t o r iz č lanka 1. ove Odluke s
namjerom da ostvare prihode, odnosno da za
prisustvo na manifestaciji naplaćuju ulaznice ili
prilikom korištenja prostora koriste glazbu
korištenje prostora se smatra zakupom pa se u
tom slučaju sklapa ugovor o j e d n o k r a t n o m
zakupu sa svim obvezama zakupnika iz ove
Odluke osim plaćanja režijskih troškova i
zakupnine iz članka 6. i članka 7. ove Odluke.

Članak 14.
U slučaju smrtnog slučaja, građani mogu

prostor iz čanka 1. ove Odluke koristi bez plaćanja
zakupnine i režijskih troškova.

Za korištenje prostora u smislu stavka 1. ovog
članka, građanin je dužan ishoditi pismeno
odobrenje vijeća mjesnog odbora ili Upravnog
odjela gradske uprave za razvoj, gospodarstvo i
upravljanje imovinom Grada te prostor koristiti u
skladu s tim odobrenjem.

Članak 15.
O svakom korištenju prostora iz članka 1. ove

Odluke u bilo kojem vidu, ovlaštena osoba od
strane vijeća mjesnog odbora vodi evidenciju.

Članak 16.
Ovlašćuje se Upravni odjel gradske uprave za

razvoj, gospodarstvo i upravljanje imovinom
G r a d a da donese pravilnik o provedbenim
mjerama za realizaciju ove Odluke.

Pravilnikom iz stavka 1. ovog članka prije
svega se utvrđuju:

- obrasci o vođenju evidencija o korištenjima
prostora iz članka 1. ove Odluke,
- obrasci o obračunima za utvrđivanje režijskih
troškova i obračunu zakupnine za sude i stolnjake,
- obrasci zapisnika o predaji prostora iz članka 1.
ove Odluke i inventara u jednokratni zakup ili
korištenje to obrasci zapisnika o preuzimanju
prostora iz članka 1. ove Odluke i inventafa iz
jednokratnog zakupa ili korištenja,
- obrasci o pismenoj suglasnosti za korištenja
prostora iz članka 1. ove Odluke,
- sve ostale provedbene mjere potreb i te za
nesmetanu provedbu ove Odluke.

izvijestiti Upravni odjel gradske uprave za razvoj,
gospodarstvo i upravljanje imovinom Grada.

Članak 18.
Danom primjene ove Odluke prestaje važiti

Odluka o uvjetima i načinu j e d n o k r a t n o g
iznajmljivanja p r o s t o r a za javne p o t r e b e
("Službene novine Grada Kutina" br. 1/95 i
Odluka o izmjeni Odluke o uvjetima i načinu
jednokratnog iznajmljivanja prostora za javne
potrebe ("Službene novine Grada Kutina" br.
2/95).

Članak 19.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon

objave u "Službenim novinama Grada Kutina", a
primjenjuje se od 1. siječnja 2005. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 010-07/04-01/23
Urbroj: 2176/03-05/3-04-2
Kutina, 18. studenoga 2004.godine

Predsjednica
Gradskog Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r

123.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i

drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" br.
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00), članka 48.
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01 i 60/01) i
članka 55. stavka 1. točke 6. Statuta Grada
Kutina ("Službene novine Grada Kutina" br. 6/03
i 9/03) Gradsko poglavarstvo Grada Kutina na
sjednici održanoj dana 18. studenog 2004. godine
donijelo je

Članak 17.
Vijeće mjesnog odbora je dužno voditi brigu

da se prostor koristi sukladno ovoj Odluci.
O svim uočenim neprav i lnos t ima ili

protupravnom korištenju obvezatno je pismeno

O D L U K U
o davanju u zakup javnih površina i

neizgrađenog građevinskog zemljišta za
postavljanje kioska
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I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se način i uvjeti

davanja u zakup javnih površina i dijelova
neizgrađenog građevinskog zemljišta, a kojega je
vlasnik Grad Kutina, za postavljanje kioska.

Članak 2.
Kioskom u smislu ove Odluke smatra se

tipski objekt lagane konstrukcije koji se može u
cijelosti ili u dijelovima prenositi i postavljati
pojedinačno ili u grupi, a služi za obavljanje
djelatnosti.

Tehničke karakteristike kioska određuju se
Planom rasporeda kioska iz članka 3. ove Odluke.

Članak 3.
Kiosci se postavljaju u skladu s Planom

r a s p o r e d a kioska, koje donosi G r a d s k o
poglavarstvo na prijedlog Upravnog odjela za
prostorno uređenje, zaštitu okoliša i kulturne
baštine, u kojima su utvrđene lokacije, tehnički,
komunalni i drugi uvjeti za postavljanje istih.

Članak 4.
Lokacije za postavljanje kioska dodjeljuje

Gradsko poglavarstvo na temelju javnog natječaja
i uz zakupninu utvrđenu na javnom natječaju, ako
ovom Odlukom nije drukčije određeno.

Članak 5.
Stručne i adminis t ra t ivne poslove oko

provođenja natječaja, te druge poslove vezane za
provedbu ove Odluke obavlja Upravni odjel za
razvoj, gospodarstvo i upravljanje imovinom
Grada.

II. DODJELA LOKACIJA

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka otvara
prispjele ponude na raspisani natječaj to utvrđuje
najpovoljniju ponudu u skladu s ovom Odlukom i
predlaže Gradskom poglavarstvu dodjelu lokacije
i zaključenje ugovora s najpovoljnij im
ponuđačem.

Članak 7.
Natječaj se objavljuje u dnevnom tisku i

sadrži:
1. oznaku lokacije za postavljanje kioska i njenu
površinu;
2. namjenu i vri jeme na koje se lokacija
dodjeljuje;
3. početni iznos zakupnine za korištenje lokacije
po metru kvadratnom;
4. naslov kojemu se podnose pismene ponude,
način predavanja ponuda i rok za podnošenje
pismene ponude;
5. rok i obvezu uplate jamčevine za ozbiljnost
ponude;
6. rok u kojem je najpovoljniji ponuđač dužan
sklopiti ugovor o zakupu;
7. druge posebne uvjete za sudjelovanje u
natječaju, a koje utvrdi Gradsko poglavarstvo.

Članak 8.
Ponude za natječaj upućuju se Gradu Kutina,

u zatvorenoj omotnici s naznakom "za natječaj -
kiosci", preporučenom pošiljkom ili neposredno
na urudžbeni zapisnik Grada Kutina.

Članak 9.
Najduže trideset (30) dana nakon isteka roka

za podnošenje ponuda, Povjerenstvo iz članka 6.
ove Odluke razmatra sve u roku prispjele ponude,
utvrđuje najpovoljnijeg ponuđača i predlaže
Gradskom poglavarstvu sklapanje ugovora s istim.

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona
ponuda koja uz ispunjene uvjete iz natječaja
sadrži i najviši iznos ponuđene zakupnine po
metru kvadratnom.

Članak 6.
Natječaj za dodjelu lokacija za postavljanje

kioska raspisuje i provodi povjerenstvo
imenovano od strane Gradskog poglavarstva.

Površinu lokacije koja se daje u zakup
određuje Gradsko poglavarstvo na prijedlog
Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu
okoliša i kulturne baštine.

Za lokacije objavljene u natječaju Gradsko
poglavarstvo utvrđuje početni iznos zakupnine po
metru kvadratnom.

Članak 10.
O r e z u l t a t i m a natječaja p i smeno se

obavještavaju svi učesnicima natječaja u roku 15
dana od dana donošenja odluke Gradskog
poglavarstva o izboru najpovoljnijeg ponuđača.

Članak 11.
Na odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača

učesnik natječaja ima pravo prigovora Gradskom
poglavarstvu u roku osam dana od primitka
odluke.
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Odluka Gradskog poglavarstva o prigovoru
mora biti obrazložena i u pismenom otpravku
dostavljena stranci.

Odluka Gradskog poglavarstva o prigovoru je
konačna.

Članak 12.
U skladu s Planom rasporeda kioska, a

na pri jedlog U p r a v n o g odjela za razvoj,
gospodarstvo i upravljanje imovinom Grada,
Gradsko poglavarstvo može:
- neposredno dodijeliti lokaciju koja nakon
provedenog natječaja ostane nedodijeljena;
- odobriti prijenos prava i obveza na supružnika ili
djecu zakupnika koje je umirovljen ili umro,
ukol iko nisu zapos leni , o d n o s n o korisnici
mirovine i pod istim uvjetima pod kojima je
lokaciju koristio dosadašnji zakupnik.

Članak 13.
Zakupnik lokacije s koje se kiosk mora

uklonit i radi provođenja pol i t ike uređenja
prostora ili drugog razloga kojeg nije skrivio
zakupnik, G r a d s k o poglavarstvo može, na
prijedlog Upravnog odjela za razvoj, gospodarstvo
i upravl janje imovinom G r a d a , dodi jel i t i
zamjensku lokaciju, ali najduže do vremena
određenog ugovorom o zakupu.

Ako se zakupnik ne pridržava stavka 2. ovog
članka ugovor o zakupu se raskida.

Članak 16.
Javne površine ili neizgrađeno zemljište za

postavljanje kioska daje se u zakup najduže do tri
godine.

Članak 17.
Ustupanje u p o d z a k u p zemljišta nije

dozvoljeno, osim radi opravdanih razloga koje
utvrdi Gradsko poglavarstvo.

Članak 18.
Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo i

upravljanje imovinom Grada odredit će da se ki-
osk ukloni prije isteka roka na koji je postavljen,
bez prava zakupnika na naknadu:
- ako zakupnik koristi lokaciju za djelatnost što
nije u skladu s ugovorom o zakupu;
- ako zakupnik prestane obavljati dozvoljenu
djelatnost;
- ako se zakupnik ne pridržava odredbi propisanih
Odlukom o komunalnom redu glede održavanja
čistoće i uređenja okoliša kioska;
- ako zakupnik ne podmiruje obveze za potrošnju
energenata ili druge komunalne usluge i zakonske
naknade više od 60 dana.

III. KORIŠTENJE I ZAKUP

Članak 14.
Fizička ili pravna osoba kojoj je dodijeljena

lokacija s Gradom Kutina zaključuje ugovor o
zakupu.

U ime Grada Kutina ugovor iz stavka 1. ovog
članka potpisuje Gradonačelnik Grada Kutine.
Ugovorom o zakupu bit će o d r e đ e n način
korištenja lokacije, visina zakupnine, vrijeme
plaćanja, te druge obveze korisnika lokacije.

Članak 15.
Zakupnik lokacije za kiosk dužan je o svome

trošku nabaviti i postaviti kiosk, urediti lokaciju za
njegovo postavljanje, te snositi troškove priključka
na objekte i uređaje komunalne infrastrukture, a
sve u skladu s Planom rasporeda kioska iz članka
3. ove Odluke.

Zakupnik je dužan održavati čistoću kioska i
okoliša, sklopiti ugovor o odvozu komunalnog
otpada s nadležnim komunalnim poduzećem

Članak 19.
Ugovor iz članka 14. ove Odluke može

raskinuti svaka ugovorna strana pismenim putem
s otkaznim rokom od 30 dana.

Članak 20.
Zakup prestaje:

- istekom ugovorenog roka zakupa;
- otkazom;
- rješenjem o uklanjanju kioska;
- raskidom ugovora;
- ako zakupnik zaostane s plaćanjem više od tri
dospjela obroka ugovorene zakupnine;
- ako zakupnik bez opravdanog razloga ne postavi
kiosk u roku 60 dana od potpisivanja ugovora;
- ako zakupnik u roku od 30 dana od dana
postavljanja kioska ne počne obavljati dozvoljenu
djelatnost.

Članak 21.
Po prestanku zakupa lokacije za postavljanje

kioska, zakupnik je dužan ukloniti kiosk s lokacije
u roku od 30 dana.
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Ako zakupnik sam ne ukloni kiosk, ukloniti
će ga Grad Kutina ili nadležna inspekcija na
trošak zakupnika.

Zakupnik je dužan preuzeti kiosk u roku 30
dana od dana uklanjanja uz predočenje dokaza da
je podmirio sva dugovanja i troškove nastale
uklanjanjem i čuvanjem kioska, kao i dospjelu a
neplaćenu zakupninu iz ugovora o zakupu.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 22.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

«Službenim novinama» Grada Kutina.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Zaključak

1. Za sve ugostiteljske objekte vrste CAFFE
BAR i DISCO BAR na području Grada Kutine
dozvoljava se u zimskom periodu radno vrijeme za
1 sat duže od propisanog u članku 20. Odluke o
ugostiteljskoj djelatnosti (pročišćeni tekst)
(«Službene novine Grada Kutine» br. 8/04).

2. Ugostiteljskim objektima koji se nalaze u
užem centru Grada, odnosno u dijelu omeđenom
ulicama kako je to navedeno u članku 20. stavak 2.
Odluke iz točke 1. ovog Zaključka, dozvoljava se
radno vrijeme u zimskom periodu najduže do 01
sat, neovisno o vrsti registracije ugostiteljskog
objekta.

3.Određivanje radnog vremena ugostiteljskim
objektima po ovom Zaključku, donosi se na
temelju članka 24. Odluke o ugostiteljskoj
djelatnosti, a primjenjivat će se do 01. svibnja
2005. godine.

4.Gradsko poglavarstvo zadržava pravo
povlačenja ovog Zaključka u slučaju ukazane
potrebe.

5. Odredbe iz ovog Zaključka primjenjuju se
danom donošenja, a objavit će se u «Službenim
novinama Grada Kutine».

6. Zadužuje se Upravni odjel za razvoj,
gospodarstvo i upravljanje imovinom grada, da za
slijedeću sjednicu Poglavarstva od Ministarstva
unutarnjih poslova, Temeljne policije pribavi
izvješće o mogućnosti pojačane ophodnje na
lokalitetima ugostiteljskih objekata na kojima se
izrazito narušava javni red i mir.

Klasa: 944-01/04-01/47
Urbroj: 2176/03-05/3-04-2
Kutina, 18. studenoga 2004.godine

Predsjednica
Gradskog Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

124.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 62.

sjednici održanoj 18. studenog 2004. godine,
razmatralo je prijedlog Zaključka o produljenju
radnog vremena pojedinim vrstama ugostiteljskih
objekata na području Grada Kutine.

Temeljem čl. 78. Poslovnika o radu
Poglavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Klasa: 022-05/04-02/1
Urbroj: 2176/03-01-04-62-10
Kutina, 18. studenoga 2004.godine

Predsjednica
Gradskog Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r
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125.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 62.

sjednici održanoj 18. studenog 2004. godine,
razmatralo je prijedlog Zaključka o imenovanju
osobe odgovorne za koordinaciju i nadzor izrade
Studije procjene mogućeg utjecaja ekoloških
činitelja na zdravstveno stanje stanovništva.

Temeljem čl. 78. Poslovnika o radu
Poglavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

Dr. Marija Starčević iz Kutine imenuje se
odgovornom osobom za koordinaciju i nadzor
izrade Studije procjene mogućeg utjecaja
ekoloških činitelja na zdravstveno stanje
stanovništva Sisačko moslavačke županije.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-02/1
Urbroj: 2176/03-01-04-62-12
Kutina, 18. studenoga 2004.godine

Predsjednica
Gradskog Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r

126.
Na temelju članka 5. Pravilnika o

jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i
brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja
akata (NN br.38/88.), te Plana klasifikacijskih
oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca
akata u obavljanju poslova iz djelokruga Grada
Kutine, Klasa:035-02/93-01/01 od 03. svibnja
1993. godine Poglavarstvo Grada Kutine na
sjednici održanoj 18. studenoga 2004. godine
donijelo je

RJEŠENJE
o utvrđivanju brojčanih oznaka za
obavljanje poslova iz djelokruga

Grada Kutine

I.
Ovim Rješenjem mijenja se članak 3. Plan

Klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka
stvaralaca i primalaca akata, Klasa:
035-02/93-01/01 od 03. svibnja 1993. godine i glasi:

Utvrđuju se brojčane oznake za obavljanje
poslova iz nadležnosti tijela, upravnih odjela i
službi Grada Kutine kako slijedi:

01 - Gradonačelnik
02 - Gradsko vijeće
03 - Gradsko poglavarstvo
04 - Tajnik GV-a i GP-a
05 - Upravni odjel za razvoj, gospodarstvo i

upravljanje imovinom grada
05/1 - pročelnik
05/2 - stručni suradnik za obrt, malo i srednje

poduzetništvo
05/3 - stručni suradnik za analizu i razvoj
05/4 - stručni suradnik za poljoprivredu
05/5 - stručni suradnik za upravljanje imovinom

grada
05/6 - viši informatički referent
05/7 - samostalni upravni referent
05/8 - stručni referent za održavanje imovine

grada
06 - Upravni odjel za komunalni sustav
06/1 - pročelnik
06/2 - stručni suradnik za komunalnu

infrastrukturu
06/3 - viši stručni referent za komunalni sustav i

održavanje
06/4 - stručni suradnik za javne površine i

komunalni red
06/5 - stručni referent za održavanje komunalne

infrastrukture
06/6 - stručni referent za građenje i komunalni

doprinos
06/7 - viši upravni referent za komunalne i druge

poslove
06/8 - komunalni redar
06/9 - administrativni referent za komunalnu

naknadu

Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu
okoliša i kulturne baštine
07/1 - pročelnik
07/2 - viši upravni referent za imovinsko-pravne

poslove
07/3 - stručni suradnik za prostorno uređenje i

zaštitu okoliša
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07/4 - stručni suradnik za geodetske poslove
07/5 - stručni suradnik za prostorno planiranje
07/6 - viši stručni referent za prostorno uređenje
08 - Upravni odjel za društvene djelatnosti,

mjesne odbore, gradsku samoupravu i upravu
08/1 - pročelnik
08/2 - stručni suradnik za društvene djelatnosti
08/3 - stručni suradnik za odgoj i obrazovanje
08/4 - stručni suradnik za zdravstvo, socijalnu skrb

i pružanje pravne pomoći
08/5 - stručni suradnik za mjesne odbore
09 - Upravni odjel za financije, proračun, javne

prihode i gradsku riznicu
09/1 - pročelnik
09/2 - voditelj službe gradske riznice
09/3 - stručni suradnik za proračun
09/4 - viši računovodstveni referent
09/5 - viši upravni referent
09/6 - stručni računovodstveni referent
09/7 - računovodstveni referent - financijski

knjigovođa
09/8 - stručni referent
09/9 - računovodstveni referent za javne nabave i

materijalna poslovanja
10 - Ured gradonačelnika
10/1 - voditelj Ureda
10/2 - stručni suradnik za protokol i odnose sa

javnošću
10/3 - stručni suradnik za poslove GV-a, GP-a i

njihova radna tijela
10/4 - viši upravni referent za radne odnose i opće

poslove
10/5 - administrativni tajnik gradonačelnika
10/6 - administrativni referent - upisničar, arhivar
10/7 - vozač - domar

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama
Grada Kutine".

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja
prestaje vrijediti Rješenje o utvrđivanju brojčanih
oznaka za obavljanje poslova iz djelokruga Grada
Kutine, Klasa: 035-02/02-01/1; Urbroj :
2176/03-01-02-2 od 15. listopada 2002. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 035-02/04-01/1
Urbroj: 2176/03-01-04-1
Kutina, 25. studenoga 2004.godine

Predsjednica
Gradskog Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r
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IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/692-010, fax.: 044/683-463

TISAK: "GRATIS", Kralja Zvonimira 1, Batina,
44320 Kutina, tel/fax.: 044/640-189
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